
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНФОРМАЦИОННО-
МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» ГОРОДА 

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

Красная ул., д. 29, г. Лабинск 
Краснодарский край, 352500 

ИНН 2314014142, ОГРН 1022302349684 
КПП 231401001, тел.: 3-28-81 

От 0tc.C4.dCJ5 № J£>4 
на № от 

дана Павловскому Николаю Антоновичу, учителю физической культуры 
МОБУ СОШ № 15 станицы Зассовской Лабинского района, в том, что он 
являлся судьей муниципальных соревнований «Шиповка юных» (приказ 
управления образования от 24 марта 2015 года № 336). 

Соревнования, проведенные с участием Н.А.Павловского, прошли на 
хорошем организационном уровне. 

Справка 

И.о. директора МБУ ИМЦ 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНФОРМАЦИОННО-
МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» ГОРОДА 

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

Красная ул., д. 29, г. Лабинск 
Краснодарский край, 352500 

ИНН 2314014142, ОГРН 1022302349684 
КПП 231401001, тел.: 3-28-81 

От C 'h . ( )9 I W S - № 4 4 Ъ 
на № от 

дана Павловскому Николаю Антоновичу, учителю физической культуры 
МОБУ СОШ № 15 имени Николая Дмитриевича Егорова станицы Зассовской 
Лабинского района, в том, что он 28 августа 2015 года выступил на заседании 
методического объединения учителей физической культуры с опытом работы 
по теме «Опыт работы по подготовке команд к соревнованиям по волейболу» 
(протокол РМО учителей физической культуры?-№ ,1; Щ 28 августа 2015 года). 

Представленный опыт работы noj енку учителей 

Справка 

И.о. директора МБУ ИМЦ города Лабин 

физической культуры. 

Л.В. Мирная 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 
ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛАБИНСКИЙРАЙОН 

Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 
Краснодарский край, 352500, тел.: 3-28-82 

ИНН 2314019609, КПП 231401001 

Дана Павловскому Н.А. учителю физической культуры МОБУ СОШ № 
15 имени Н.Д. Егорова станицы Зассовской Лабинского района, что он в 2017-
2018 учебном году входил в состав экспертной комиссии по проверке работ 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

Приказ управления образования № 1751 от 13 декабря 2017 г. «Об итогах 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2017-2018 учебном году» 

на № от 

Справка 

культуре. 

Директор МБУ ДО 
ЦВР «Мир Лабы» им. Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска 

Черникова Светлана Александровна 
8 (86169)3 -28 -82 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
11.12.2015 г. 1321 

от № 

г. Лабинск 

Об итогах муниципального этапа соревнований по баскетболу 
IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных 

учреждений муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани» 

Во исполнение приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 2 ноября 2015 г. № 1180 
«О проведении муниципального этапа соревнований по баскетболу IX 
Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» (далее - Соревнования) с 11 по 28 ноября 2015 года был 
проведен муниципальный этап соревнований по баскетболу. По результатам 
проведения соревнований, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить результаты муниципального этапа соревнований по 
баскетболу IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани» (Приложение № 1). 

2. Наградить команды, принявшие участие в соревнованиях, грамотами 
управления образования администрации муниципального образования 
Лабинский район. 

3. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г. 
Лабинска Лабинского района Е.В.Моисеенко, МОБУ СОШ № 6 г. Лабинска 
О.Н.Супрун, МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска Ю.В. 
Кетову: 

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, победивших в финале муниципального этапа 
соревнований по баскетболу IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани»; 

2) изыскать возможность поощрить учителей физической культуры за 
подготовку команд-победителей финала муниципального этапа соревнований 
по баскетболу IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся 
общеобразовательных учреждений муниципального образования Лабинский 
район «Спортивные надежды Кубани» в соответствии с действующим 
законодательством. 



4. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявших 
участия в Соревнованиях: 

1) объявить благодарность учителям физической культуры за 
подготовку команд, принявших участие в муниципальном этапе 
соревнований по баскетболу и учащимся, являющимся членами сборных 
команд учреждения за достигнутые результаты в соревнованиях; 

2) оплатить членам судейской коллегии (Приложение № 2) работу в 
качестве судей на муниципальном этапе соревнований по баскетболу IX 
Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Лабинский район «Спортивные 
надежды Кубани» в соответствии с действующими нормативными 
правовыми актами. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела оргафйаций^спитательной работы Г.Н.Приступину. 

ДЛЯ 
i I I ДОКУМЕНТОВ 

Начальник С.И.Клименко 

Проект внесен: 
начальник отдела организации 
воспитательной работы Г.Н.Приступина 

Проект согласован: 
Заместитель начальника 
отдела организации работы, 
правового и кадрового обеспечения, 
социальной защиты работников образования - Г.С.Попов 

Заявка на рассылку: образовательные учреждения, подведомственные 
управлению образования Лабинского района 

Проект составлен: 
Начальник отдела организации 
воспитательной работы Г.Н.Приступина 



Приложение № 2 
Утвержден приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от / Л М . М ? № 

Список 
судейской коллегии муниципального этапа соревнований по баскетболу 
IX Всекубанской Спартакиады среди учащихся общеобразовательных 

учреждений муниципального образования Лабинский район 
«Спортивные надежды Кубани» 

№ 
п/п 

Ф.И.О преподавателя ОУ Категория 

1. Мацкевич И.Е. МОБУ СОШ № 28 Главный судья 
2. Фирсов С.В. МОБУ СОШ № 9 Главный судья 
3. Якименко Ж.М. МОАУ СОШ №7 Главный секретарь 
4. Лихобабенко С.В. МОБУ СОШ № 28 Судья 
5. Ферсунин А.А. МОБУ СОШ № 32 Судья 
6. Кременецкая А.А. МОБУ СОШ № 13 Главный судья 
7. Павловский Н.А. МОБУ СОШ № 15 Судья 
8. Анищенко С.М. МОБУ СОШ № 2 1 Судья 

Начальник отдела организации 
воспитательной работы управления 
образования Лабинского района Г.Н. Приступина 


